

पुणे गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास मंडळ, (म्हाडाचा अंगिकृत घटक)
आगरकरनगर, पुणे - ४११ ००१

जाहिर सुचना

आम्ही, पुणे गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास मंडळ (म्हाडा) याद्वारे सर्वसाधारण जनतेस कळवू इच्छितो की, महाराष्ट्र शासनाच्या पर्यावरण मंडळाने, म्हाडा पुणे मंडळाच्या स.क्र. १२६+१२७/१, ताथवडे, पुणे येथील म्हाडा गृहनिर्माण प्रकल्पास टप्पा-१ व टप्पा-२ करिता EC Identification No. EC२३B०३९MH१४१६८९ या क्रमांकासह पत्र क्र. SIA/MH/INFRA२/४२१६१५/२०२३, दि. १०.११.२०२३ अन्वये पर्यावरण विषयक मंजूरी दिली आहे. पर्यावरण विषयक मंजूरीच्या प्रति महाराष्ट्र प्रदुषण नियंत्रण मंडळ यांच्या कार्यालयामध्ये पर्यावरण विभाग महाराष्ट्र शासन यांच्या www.parivesh.nic.in या संकेत स्थळावर उपलब्ध आहे.

जा.क्र./पु.मं./का.अ.-१/१५६/२०२४
दि. १४/०२/२०२४


कार्यकारी अभियंता -१
पुणे गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास मंडळ,
पुणे



PUNE HOUSING & AREA DEVELOPMENT BOARD
(A MHADA UNIT)

Agarkar Nagar, Pune - ४११ ००१

PUBLIC NOTICE

We, Pune Housing and Area Development Board, (MHADA) hereby bring to the kind notice of ~~general Public~~ that Environment Department Government of Maharashtra has granted Environmental Clearance for proposed "(MHADA) Housing Project" situated at S.No. 126+127/1, Tathwade, Pune (Phase I + Phase II) Vide there letter No. SIA/MH/INFRA2/421615/2023, dt. 10.11.2023 with the EC Identification No. EC23B039MH141689.

The copies of the Clearance letter are available with Maharashtra Pollution Control Board & may also be seen on the website of the Department of Environment, Government of Maharashtra at www.parivesh.nic.in.

No. PB/EE-I/ 156 /2024

Date :- 14/02/2024

Executive Engineer – I
Pune Housing and Area Development Board,
Pune